RESOLVE:

Prefeitura de Angatuba
" Paço Municipal Dr. Ulysses Turell i "

Rua Joào Lopes Filho. 120 - centro
CEP. 18240-000 - Angatuba/SP

Tel. (15) 3255-9500

PORTARIA Nº 149/2016

De 31/03/2016

CARLOS AUGUSTO RODRJGUES DE MORAIS TURELLI, Prefeito do

Município de Angatuba, do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei:

Artigo 1º) EXONERAR, a servidora CRlSTIANE DE PAULA RODRIGUES.

ocupante do emprego pennanente de Oficial Administrativo, de sua Função de Confiança de Chefe ,te

Setor. de acordo com a Lei Complementar nº 001/2013 de 11 de Dezembro de 2013.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

CARLOS AUGUSTO ROD
Prefeit

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 3l/03/2016.

Chefe de Gabinet ·

TUBA, 31 DE MARÇO DE 2016.

ORAIS TURELLI